АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« / /  » июля 2022 года № Я 6 Я.
с. Улёты

О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии по
предоставлению из бюджета муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства, утверждённый распоряжением администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
от 23.05.2019 № 167

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края, руководствуясь Положением об администрации муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением
Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
21.04.2017 № 380:

1. Внести изменения в состав Конкурсной комиссии по
предоставлению из бюджета муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства, утверждённый распоряжением администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
23.05.2019 № 167, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от
15.06.2020 № 216 «О внесении изменений в состав Конкурсной комиссии по
предоставлению из бюджета муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства, утверждённый распоряжением администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского край от
23.05.2019 № 167».

3. Настоящее распоряжение официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

«Деятельность» - «Комиссии и рабочие группы» - «Комиссии и рабочие
группы» - https://uletov.75.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы муниципального района «Улетовский район»
В.А. Горковенко.

И.о. главы муниципального рай
«Улетовский район» В.А.Горковенко

https://uletov.75.ru/

Приложение
к распоряжению администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « /У» июля 2022 г. № &L 6  ^

« Утвержден
распоряжением администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от «25» мая 2019 г. № 167

СОСТАВ
Конкурсной комиссии по предоставлению из бюджета муниципального
района «Улётовский район» Забайкальского края субсидий субъектам

малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 . Горковенко
Владимир
Анатольевич

- первый заместитель главы муниципального
района «Улётовский район», председатель
Конкурсной комиссии;

2. Негодяева
Светлана
Николаевна

- начальник отдела имущественных земельных
отношений и экономики администрации
муниципального района «Улётовский район»,
заместитель председателя Конкурсной
комиссии;

3. Михеева Наталья
Сергеевна

- ведущий специалист отдела имущественных
земельных отношений и экономики
администрации муниципального района
«Улётовский район», секретарь Конкурсной
комиссии;

4. Васильев Алексей
Пантелеевич

начальник отдела развития сельского
хозяйства администрации муниципального
района «Улётовский район»;

5. Лещенко Андрей
Алексеевич

заместитель начальника Управления -
начальник отдела правового и кадрового
обеспечения Управления делами администрации
муниципального района «Улётовский район»;

6. Кивенко Иван
Владимирович

индивидуальный предприниматель (по
согласованию);

7. Пантюхин Андрей
Алексеевич

- депутат Совета муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края (по
согласованию).